

Bountiful City Corp.  
 2023 Road Striping Project  
 Bid Tabulation

Bid Opening: 20 June 2023 2:00 pm

Item	Description	Qty	Units	Engineer's Estimate		All Star Striping		Interstate Companies	
				Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Mobilization	1	LS	26,000.00	26,000.00	8,800.00	8,800.00	20,000.00	20,000.00
2	4" Wide Striping	435,867	LFt	0.132	57,534.44	0.150	65,380.05	0.160	69,738.72
3	6" Wide Striping (Bike lane)	36,382	LFt	0.198	7,203.64	0.220	8,004.04	0.180	6,548.76
4	8" Wide Striping	11,768	LFt	0.264	3,106.75	0.300	3,530.40	0.280	3,295.04
5	12" Wide Regular Crosswalks and Stop Bars.	25,898	LFt	0.900	23,308.20	1.100	28,487.80	2.100	54,385.80
6	Directional Arrow	211	Ea	36.00	7,596.00	42.50	8,967.50	30.00	6,330.00
7	Lettering ("STOP", "30MPH")	75	Letter	12.00	900.00	12.00	900.00	120.00	9,000.00
8	"SCHOOL" Stencil 8' Tall	102	Ea	72.00	7,344.00	66.00	6,732.00	180.00	18,360.00
9	High Visibility School Letter Crosswalks Bars. (2' x 10')	8,510	Ea	1.800	15,318.00	2.200	18,722.00	3.000	25,530.00
				148,311.03		149,523.79		213,188.32	